Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

 16 августа 2023 года                       г. Бирск                                          №108/2-5

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17.05.2023 № 20/93-7 возложены полномочия по подготовке

и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан пятого

созыва года (приложения №№1-10).

Председатель         Е.Г. Балахнина

Секретарь        М.Ф. Хаматьянов

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан пятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 1

 АПАЕВА

 Карина Альбертовна

1990 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, город

Бирск; Муниципальное бюджетное учреждение культуры

Межпоселенческая         библиотечная система муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан, библиотека с. Баженово,

библиотекарь 1 категории; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 САМОЙЛОВА

 Лидия Сагитовна

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Баженово; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Бахтыбаевский

сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан четвертого созыва; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан пятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 2

 ИЖБУЛДИНА

 Светлана Александровна

1999 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Баженово; временно неработающий; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 ПОПКОВ

 Владимир Павлович

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Баженово; муниципальное казенное учреждение Управление образования

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан,

водитель; депутат Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

четвертого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 3

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан пятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 3

 НАСИБУЛЛИН

 Ринат Идрисович

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.Баженово;

пенсионер; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 ФАЙРУШИНА

 Ирина Юрьевна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.Баженово;

муниципальное бюджетное учреждение культуры Межпоселенческая

клубная система муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан, сельский дом культуры с.Баженово, заведующий;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 4

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан пятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 4

 БАЙРАШЕВА

 Валентина Анатольевна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, д.

Вязовский; временно неработающий; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЯНШАЕВ

 Эрик Сергеевич

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, д.

Вязовский; временно неработающий; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

Приложение № 5

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан пятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 5

АЙДИМИРОВА

 Маргарита Александровна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Бахтыбаево;

домохозяйка; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 МИХАЙЛОВА

 Зиля Ивановна

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Бахтыбаево;

муниципальное бюджетное учреждение культуры Межпоселенческая клубная

система муниципального района Бирский район Республики Башкортостан,

сельский дом культуры с. Бахтыбаево, методист; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 6

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан пятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 6

 АНДРЕЕВ

 Валериан Николаевич

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Бахтыбаево; временно неработающий; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ИЛИКБАЕВА

 Алена Дигиташевна

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Бахтыбаево; Обособленное структурное подразделение Бирский почтамт

Управления               федеральной почтовой связи Республики Башкортостан

– филиал                           Федерального государственного унитарного

предприятия «Почта России», Отделение почтовой связи с. Бахтыбаево,

начальник почтового отделения; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

Приложение № 7

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан пятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 7

АСЫЛБАЕВА

 Ирина Николаевна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский района,

с. Новокульчубаево; пенсионер; самовыдвижение

 БАЙРАМОВА

 Нина Николаевна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Бахтыбаево; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики                 Башкортостан Бирская центральная районная

больница, Бахтыбаевский         фельдшерско-акушерский пункт,

заведующая; депутат Совета сельского          поселения Бахтыбаевский

сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан четвертого созыва; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 8

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан пятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 8

АНТОНОВА

 Сильвия Эдуардовна

2000 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Бахтыбаево;

Бирский филиал федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Уфимский университет науки и технологий",

студент; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 МИШЕНЬКИНА

 Наталья Ярминькиновна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, город Бирск;

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Центр

детского творчества «Радуга», педагог дополнительного образования; депутат

Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан четвертого созыва; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 9

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан пятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 9

 БАЙРАМОВА

 Лиана Ярминкиновна

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Новокульчубаево; пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 МУСИНА

 Галина Вильевна

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Новокульчубаево; пенсионер; выдвинута Партия СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

Приложение № 10

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/2-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан пятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 10

БАЙГУЗИН

 Виталий Пайназович

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Новокульчубаево; пенсионер; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 БАЙРАМОВ

 Роберт Русаевич

1966 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Новокульчубаево; Администрация сельского поселения Бахтыбаевский

сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан,

глава сельского поселения; депутат Совета сельского поселения

Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан четвертого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»